

Rypin, 17 czerwca 2025 roku

Dotyczy piątego wyjaśnienia treści SWZ do postępowania pn.: „Budowa kotła elektrycznego w elektrociepłowni MPEC Sp. z o.o. z siedzibą w Rypinie.”

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Pytanie nr 1.

Ze względu na brak żurawi hydraulicznych samojezdnych z możliwością teleskopową (ładunku)(Samochód HDS – nie ma tak długiego wysięgnika- grozi przechyleniem tym samym katastrofa budowlana), jedyna możliwość podania ładunku, to transport pionowy, czyli w tym przypadku przez otwór w dachu. Proszę o informację od Zamawiającego jaka jest wysokość budynku, w najwyższym miejscu.

Odpowiedź:

Wysokość budynku w najwyższym miejscu wynosi 15,7m. Zamawiający informuje, że na poziomie 1 piętra istnieje otwór montażowy o wymiarach:

- wysokość: 2,44m,
- szerokość: 3,67 m.

Pytanie nr 2.

Proszę Zamawiającego o przesłanie dokumentacji archiwalnej konstrukcji budynku oraz konstrukcji dachu, w celu przeanalizowania demontażu dachu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada archiwalnej dokumentacji. Dach zbudowany jest z płyt korytkowych, styropapy i pokryty jest papą.

Pytanie nr 3.

Proszę o przesłanie mapy z urządzeniami podziemnymi w miejscu posadowienia dźwigu najlepiej w wersji dwg, bądź pdf z wymiarami (według wizji lokalnej przy nowopowstałej wiacie), musimy sprawdzić czy ciężar dźwigu oraz łap nie uszkodzi instalacji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest w stanie określić gdzie Wykonawca posadowi dźwig. Mapa udostępniona jest pod adresem: <https://rypin.geoportal2.pl/> - numer działki 882/15

Pytanie nr 4.

Czy wykonawca ma przeprowadzić Pomiary Ciśnienia Akustycznego

Odpowiedź:

Wszelkie wymagane pomiary są po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 5.

Czy wykonawca ma przeprowadzić Pomiary Hałasu Emitowanego do Środowiska. Czy jest to po stronie Zamawiającego

Odpowiedź:

Wszelkie wymagane pomiary są po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 6.

Proszę o przesłanie Decyzji Środowiskowej dla zakładu

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia Decyzję Środowiskową jako załącznik do postępowania.

Pytanie nr 7.

Czy Zakład posiada dokument zabezpieczenia przed wybuchem DPZW (ATEX) jeśli tak prosimy o załączenie, jeśli nie kto ma wykonać.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia dokument jako załącznik do postępowania.

Pytanie nr 8.

W SWZ w rozdziale III, punkt 2, podpunkt c), znajduje się zapis: „sprawowanie serwisu kotła w okresie gwarancyjnym”.

Prosimy o doprecyzowanie czy pod tym pojęciem Zamawiający rozumie wyłączenie wykonywanie niezbędnych napraw w okresie gwarancyjnym czy również wykonywanie w okresie gwarancji wszystkich czynności obsługowych przewidzianych w DTR?

Odpowiedź:

Pod pojęciem „sprawowanie serwisu kotła w okresie gwarancyjnym” rozumie się wykonywanie wszystkich czynności serwisowych przewidzianych w DTR.

Pytanie nr 9.

Prosimy o potwierdzenie, że budynek kotłowni, w której ma być zainstalowany kocioł elektryczny, spełnia aktualne warunki bezpieczeństwa pożarowego wynikające z warunków technicznych.

Odpowiedź:

Budynek aktualnie spełnia warunki bezpieczeństwa pożarowego. Zamawiający udostępnić instrukcję PPOŻ na stronie postępowania.

Pytanie nr 10.

Prosimy o potwierdzenie, że jeśli budynek kotłowni obecnie nie spełnia warunków bezpieczeństwa pożarowego wynikających z warunków technicznych, to koszty związane z dostosowaniem budynku do aktualnie obowiązujących przepisów będą poniesione przez Zamawiającego i są wyłączone z oferty na budowę kotła elektrycznego.

Odpowiedź:

Budynek aktualnie spełnia warunki bezpieczeństwa pożarowego.

Jeśli będą wymagane dodatkowe zabezpieczenia z tytułu montażu kotła elektrycznego, Wykonawca powinien je uwzględnić w ofercie.

Pytanie 11.

Czy w przypadku wymiany istniejącej rozdzielni SN na nową, to czy w polach zasilających 10 i 11 należy zastosować wyłącznie wysuwne wyłączniki SN?

Odpowiedź:

Informacje na ten temat należy zawrzeć w projekcie i zaprojektować zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

Pytanie nr 12.

W wyjaśnieniach nr 4 z dnia 12.06.2025 r. w odpowiedzi na pytanie nr 17 Zamawiający napisał: Zamawiający udostępni informacje nt. jakości wody w obiegu systemu ciepłowniczego jako załącznik do postępowania. Wraz z tymi wyjaśnieniami nr 4 Zamawiający udostępnił wyniki badań wody uzdatnionej, wyłącznie twardość ogólną. W swoim pytaniu wykonawca prosił o podanie informacji nt. jakości wody w obiegu systemu ciepłowniczego. Bardzo proszę o uzupełnienie wyjaśnień o informację zawierającą wyniki badań wody w obiegu systemu ciepłowniczego (czyli wody w obiegu kotłów).

Odpowiedź:

Zamawiający zapewni odpowiednią jakość wody.

Pytanie nr 13.

Zgodnie z wyjaśnieniami z dokumentu – Wyjaśnienia treści SWZ – 4 Wyjaśnienia:

Pytanie nr 14.

Prosimy o listę sygnałów układu kotła elektrycznego, które należy zsynchronizować z istniejącym systemem SCADA.

Odpowiedź:

Lista sygnałów zostanie przekazana na etapie projektowania.

Natomiast we wcześniejszych odpowiedziach – Wyjaśnienie-treści-SWZ-1-Wyjaśnienia:

Pytanie nr 8.

Pytanie nr 9.

Pytanie nr 18

Oraz w treści wyjaśnień – Wyjaśnienia treści SWZ – 3 Wyjaśnienia.

Pytanie nr 22.

Zamawiający dopuszcza dostawę niezależnego systemu sterowania i wizualizacji, zaznaczając jednocześnie, że automatyka kotła elektrycznego nie ingeruje w sterowanie i wizualizację ogólnej pracy ciepłowni. W związku z powyższym zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający

podtrzymuje odpowiedź na pytanie 14 z wyjaśnień treści SWZ – nr 4 – o potrzebie synchronizacji z istniejącym systemem SCADA, co przeczy wcześniejszym odpowiedziom?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również dostawę niezależnego systemu sterowania kotłem elektrycznym.

Pytanie 14.

Zgodnie z zapisem zawartym w ust. VII. pkt. 5, Zamawiający wymaga złożenia przez Wykonawcę wraz z ofertą Wykazu wykonanych robót. Prosimy o udostępnienie wzoru.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada wzoru wykazu wykonanych robót.

Pytanie 15.

Czy Zamawiający zezwala na umieszczenie dodatkowego pola SN Rozdzielniczy UniSec ABB przed polem 01? Wówczas konieczne byłoby zaktualizowanie zasad współpracy i zabezpieczeń agregatów kogeneracyjnych z siecią OSD w postaci nowego projektu telemechaniki, w którym przewidziano by działanie zabezpieczeń po stronie wyłączników nn generatorów, a nie wyłącznika w polu 04

Odpowiedź:

Zamawiający wyrazi zgodę na umieszczenie dodatkowego pola SN w Rozdzielniczy UniSec ABB przed polem 01 pod warunkiem zaktualizowania przez Wykonawcę zasad współpracy i zabezpieczeń agregatów kogeneracyjnych z siecią OSD w postaci nowego projektu telemechaniki.